
令和２年(2020年)６月18日

ＰＴＡ・教育活動後援会会員の皆さま

滋賀県立信楽高等学校

ＰＴＡ会長 今井 将之

教育活動後援会会長 奥田 勉

校 長 恒川 真一

令和２年度ＰＴＡ・教育活動後援会総会（書面総会）の結果ご報告

初夏の候 会員の皆さまにはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は、ＰＴＡ・教育活動後援会の諸事業に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。

さて、先日実施いたしました令和２年度ＰＴＡ・教育活動後援会総会の書面表決につ

いてですが、下記のとおり過半数の書面表決書・委任状が提出され、すべての議案が承

認されましたことをご報告いたします。

記

会員総数 192名のうち

書面表決書提出 110名（うち全項目承認108名）

委任状提出 ９名

以上、60.9％議案承認されました。


